
Pressmeddelande från Dramaten& måndag 28 april 2014  

 
Dramaten& är en rubrik för musik och performance, introduktioner och läsningar, samtal med skådespelare efter föreställningar, 
debatter och scenkonst. Det ska finnas många goda anledningar att komma till vårt teaterhus – att komma en stund innan före-
ställningen börjar, eller stanna en stund efter. Generöst är ett ledord – vi bjuder på mer av allt som finns i huset, och bjuder upp till fler 
spännande samarbeten.  

 

Winhill/Losehill premiärspelar nya låtar på Dramaten  
 
Det hyllade Umeåbandet Winhill/Losehill spelar på Dramatens Stora scen den 5 maj, och 
premiärspelar material från den kommande skivan. 

Winhill/Losehill har just skrivit på skivkontrakt med Warner Parlophone. Första låten, Aifos, från 
kommande albumet släpps den 2 maj på Spotify. 
 
Bandet debuterade med Swing of Sorrow 2012 och sångaren och låtskrivaren Jonas Svennems 
vackra låtar om sin mammas bortgång i cancer vann publikens såväl som kritikernas hjärtan. 
Senare samma år gav bandet en intim, slutsåld och exklusiv konsert på Dramatens scen 
Lejonkulan, som dokumenterades av SVT:s PSL.  

Sedan debuten har Winhill/Losehill gjort flera turnéer. De har samarbetat med bland andra 
Göteborgs Symfoniorkester och senast i augusti 2013 hela Norrlandsoperans Symfoniorkester, 
dirigerade av Hans Ek, känd och prisbelönt för sitt gränsöverskridande arbete mellan pop och 
klassisk musik. Även nu på Dramaten samarbetar bandet med orkestermusiker, om än i mindre 
skala. 

Under konserten på Dramaten lovar bandet att publiken får höra nytt material, såväl som 
musiken från Swing of Sorrow med unika arrangemang. 

Se en teaser för den nya videon till Aifos här: 
http://www.youtube.com/watch?v=UapjVTS4RYo&feature=em-share_video_user 

Skrivet om debutalbumet Swing of Sorrow: 
Det är fruktansvärt bra. En fantastisk debut." Niklas Wahllöf, Dagens Nyheter (5 av 5) 

"Swing of sorrow är en sällsynt vacker skildring av det som är starkast av allt men samtidigt så skört 
att det på en sekund kan vara försvunnet." Kristin Lundell, Svenska Dagbladet (5 av 6) 

"Det handlar om livsbejakande och soulglimtande folkpop med klara körer och tidlösa melodier." 
Björn Schagerström, Gaffa (5 av 6) 

5 maj kl 20.00, Stora scenen 
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